
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  5 DEL  05-02-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ORGANIZZAZIONE FESTA DI CARNEVALE 2020 PREVISTA PER IL GIORNO 15
FEBBRAIO 2020: IMPEGNO DI SPESA.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese
di  febbraio, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 3/4/2019, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale
2019/2021;

Vista e richiamata la deliberazione di G.C. n. 89 del 31/10/2019,
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il
PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE ANNO 2019 E PIANO DELLE PERFORMANCE 2019-2021;

Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del  13 dicembre 2019
(pubblicato nella G. U. n. 295 del 17-12-2019)) che proroga alla data del
31 marzo 2020 il termine ultimo per l'approvazione del bilancio di
previsione 2020/2022;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale nr. 115 del 30.12.2019 con la
quale si è approvato il “Piano Esecutivo di Gestione provvisorio per l’anno
2020” ed assegnato contestualmente, ai titolari di funzioni dirigenziali,
le risorse finanziarie necessarie a garantire la corretta funzionalità
dell’Ente, in attesa dell’approvazione del bilancio di previsione per il
corrente anno;

PREMESSO che con Deliberazione della G.C. n. 4 del 13/1/2020 si stabiliva
quanto segue:

DI DARE ATTO che l’Amministrazione comunale intende organizzare, in-
collaborazione con la locale Pro-Loco, una manifestazione ricreativa
in occasione del Carnevale dal nome “SANT’ANGELO CARNIVAL”;
DI DARE ATTO che la manifestazione è prevista per il giorno 15/2/2020-
e prevede la sfilata di carri allegorici e di gruppi mascherati per
le vie del Paese, stand gastronomici, eventi musicali e la
premiazione dei gruppi mascherati e dei carri allegorici con la
consegna di targhe.
DI DARE ATTO che il costo della manifestazione a carico di questo-
Ente, in riferimento alla stampa dei manifesti, alla fornitura delle



targhe e al servizio di amplificazione audio è pari ad € 1.918,36
circa.
DI RICONOSCERE alla locale Pro-Loco per la collaborazione-
nell’organizzazione dell’evento un contributo forfettario pari ad €
400,00.

RITENUTO dover provvedere in merito;

Visto l’art.163 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l’art. 107 del D.Lg. 18/8/2000 n. 267;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO l'art. 191 del D.Lgs. 267/2000 relativo alle regole per l'assunzione
di impegni e per l'effettuazione di spese;

FATTO salvo il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

DI rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del
dispositivo del presente atto.

Di assumere il relativo impegno di spesa per un importo complessivo di €
2.318,36 utilizzando le risorse stanziate al cod. 05.02-1.03.01.02.000,
cap. 1036, al cod. 05.02-1.03.02.02.000, cap. 1036/1 e al cod.
07.01-1.04.04.01.000, cap. 1036/3, del bilancio triennale 2019/2021,
annualità 2020, che presenta la sufficiente disponibilità.

Di autorizzare fin da ora la liquidazione e il pagamento alle Ditte
fornitrici a presentazione di regolari fatture e previo visto della
regolarità delle prestazioni, a favore delle Ditte di seguito indicate:

DITTA OGGETTO IMPORTO CAPITOLO

MAURO MARTORELLI SERVIZIO DI AMPLIFICAZIONE
AUDIO

1.002,00 1036/1

ASTRA ARGENTI
SRL

TARGHE DI PREMIAZIONE 351,36 1036

GRAFICHE MIE DI
VIOLA MONIA

STAMPA MANIFESTI 565,00 1036/1

TOTALE 1.918,36

Di impegnare, liquidare e pagare alla locale Pro-Loco l’importo di € 400,00
a titolo di contributo spese forfettario per la collaborazione
nell’organizzazione dell’evento con imputazione al cap. 1036/3.

DI trasmettere copia del presente atto unitamente alla relativa
documentazione giustificativa al responsabile del servizio finanziario per
i conseguenti adempimenti.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     Orazi Colomba

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     DOTTI GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 27-04-2020    al 12-05-2020
Lì  27-04-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 27-04-2020    al 12-05-2020
Lì  12-05-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


